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Département des classes préparatoires
Premiére année Semestre 1
Salle d'examen : 54

Matricule

38074299
37020566
34008852
37470058
37913720
32015283
37016801
38053608
38036263
9DLA9596
360456116
380514593
38034071
37039350
32017506
38010367
37074891

350132596
37003768
28018285
38016376
21021996
38035695

MNaom

ABBA
ABDI

ABIDET

ABZOU

ADDOU

ADEL

AID

AKANI

AKERM|

ALIANE

AMARA

AMARI

AMEUR

AMEUR MESSAFAH
AMIER

AMOURI
AMRACL

ACUAD]
ARAEI
ARABI
ARAEI]
ATBI
ATMANE

Page |

Prénam

SERINE
AHLEM

AOUATEF

LALLA

YASMINE GHIZLENE
IMAS

SAMAH INSAF

'ABDELKARIM DJAMEL

GHALEM

‘Mohammed Chems-eddine

ROUMAISSA

OUSSAMA
BOUCHRA

ANIS
Djihane
BOUTHAINA
MERIEME

RAWENE
MALIA
LEILA
IMANE
HAMNAME
HADIL
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Année universitaire 2021-2022
Deépartement des classes préparatoires
Premiere année Semestre 1
S5alle d'examen : 56

| | Matricule Mom Prénom
38053780 ATTOU RATIBA
:-{=, JB076329 AYACHI IMANE
27 | 32002181 BADANI MARIA
28 38010687 BAGHANI NADHIR RIADH MOHAMED
20 32040118 BAHRI HAYET
30
31 ' 37014289 BELAID BESMA
32 | 37015582 BELALIA KAWTHER
33 34067602 BELBARRAMI QOUISSAL
34 38035843 BELFODIL HADIL AMINA
35 | 34017180 BELGHIT QUAIL
36 . 34021055 BELGHIT RIDHA
37 33053472 BELGUENDOUZ HAFSA
38 | 37061333 BELHADRAI SARRA
39 31011043 BELKACEMI AN A
40 37020497 BELKHIR 1SMAIL
41 | 39025630 BELKHIRI SAlD
42 = 3E013447 BELKISERIA MAROUA NOURHANE
A3  3L0111R9 BELLOULA SOUAD
44 37030767 BELMIR IKRAM
45 38054072 BELOUFA ABIR
46  3B069176 BEN KARA FATMA ZOHRA
47 37014357 BEMABAD]|I ABDERRAHMENE
45 BENABDALLAH SALAH EDDINE

7087034
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Département des classes praparatoires
Pramiére année Semestre 1
Salle d'examen : 57

Mam Pranom

Matricule

49 | 37080888 BEMNAISSA MOHAMED ELHADI
50

51 = 38009480 BEMNAISSA NESRINE

52 37028000 BENARIBA AYAT EL FERDAOUS
53 37019760 BENAZIZA FATIMA-ZOHRA
54 38039691 BENBELLIL AICHA,

55 38046769 BENBOUHA RANIA

LE 37019778 BENDEDDOUCHE FIRDAQUS

57  3B0S6791 BENDJABER MOKHTARIA

58 | 31001282 BENDRAHO AYA

5 38070073 BENEDDINE NAD|IA ACHWAK
60  3B016191 BENGUEMMAR IMANE

1 37076499 BENGUENAQUI HADJAR

§2 38051105 BENGUERAI BENALI

63 37080129 BENHADI KADUTAR

&4 38052796 |BENHAMOLU MOHAMED

65 37079159 BENKABOUCHE NOUR MALEK ZAZA
66 37033879 BENKERDAGH MOHAMED CHERIF
67 37016459 BENKHEDDA SABRIMNE

68 = 37019927 BENKHOUANE RANIA INES

69 37018964 BENKOU DOUAR

70 | 37013625 BENLADGHEM AMEL

71 38030351 BENMAHAMMED LAMISS

72 38045664 BENMAHIDI DIOHAINA AMINA
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71
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749
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86

-
i

58
BQ
e
g1
g2
63
04
95
96

e I
Répatlique Alpdricene Demporaiique et Populuire P il el
} M iy b o33 75 . N\
4 - B i . W !
% Minissére de 1 Enseignement Supdrieur ot de la Recherche Scietifilus | o= :‘E; |
| | T L
P | I AR, .-.I..._-";':!)I_?_I

||
el .}_n?{"'j. _':] :"‘!':_-lmll e rall
s

F
-m._x :‘M--\"'\-__rl"":':: j

Annee universitaire 2021-2022 "',.;b'___i.. e
Département des classes préparatoires —
Premiere annee Semestra 1
Salle d’'examen : Amphi 1

Matricule Nom Prenom
37022814 BENMALEK AMNES HICHEM
38050740 BENNAQLUM ZINE EL ABIDINE
38018264 BENMOUAR SALAHEDDINE MOHAMED
35007515 BEMMNOLAI AYA
37076356 BENSAID MESRIME
38016641 BEMSEDDIK IMEME
370194965 BEMNSEMOUC] MOUAD-RAYENE
3708870 BENYAGOUB ZOHRA
IT028533 BENYELLES COUAA SARRA
37084973 BENZAHAF MOUNIR
JEA0ELETI BENZIADI KHEIRA MAMNAR
380508989 BESSOUS MATMA
35052532 BETOL IMEME
35006155 BITAM MaAD|MEDDINE
240749350 BOUABDALLAH ELMOUATASSIM BILLAH
37033563 BOUAEIDA AYA FERDOUS
FE03TTRET BOUALl KADDOUR ABIR
31030381 BOUCHAREE SARA
38000694 BOUCHEIKHI BOUCHRA
3IB035797 BOUCHENTOUF MIRA NOUR ELHOUDA
37014389 BOUDALI FERIEL

g

s
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97
98
99
100
101
102
103
134
105
106
107
108
109
110
111
112
13
114
115
116
117
118
119
120

Année universitaire 2021-2022
Deépartement des classes préparatoires
Premiere année Semestre 1
Salle d'examen : Amphli 2

Matricule Mom

32002681 BOUGHARI
37070575 BOUGUETAIA

34003457 BOUKEHIL
32016911 BOUKHELEF
37045659 BOUKHRIS
38013148 BOUKLIKHA
37084598 BOUKLOUCH
36018937 BOULBESS0L
37036551 BOULENQUAR
34002447 BOUMED]ANE
32004478 BOUMOUSSA

36037594
39057664
37022938

BEOURACUI
BOURIALA
BOURICHE

38012221 BOUSSEBAINE

32008439 BOUTAMI
32001308 BOUZADA
37016441 BOUZBIBA
37085786 BOLZID
35028801 BOUZID

Prénom

RAHIL
DjAMEL ECDINE

MOHAMED-RIDHA
ABIR LOUIZA
BOUTHEYMNA
BOUCHRA
KHOULOUD
WaAHIBA
MCOHAMMED SAID
KAWTHER
KAOUTHAR
TOUFIK

WISSAL

HADJER ASSALA

AMEL

SIHAM

AnINA

CHARAF EDDINE WASSIM
SIHAM

ABDERRAHMANE
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Année universitaire 2021-2022
Département des classes préparatoires
Premiére année Semestra 1
Salle d'examen : Amphi 3

N* Matricule Mom Prénaom
121 | 38048006 CHACHOUA ZINEB

122 38053121 CHEHIDA ABDELGHANI
123 33056694 CHEMALI ABIR

124 37015634 CHENIKA MOUNIA

125 37019020 |CHENIKA saLAH EDDINE
126

127 = 38050861 CHENOUFINE FATMA

128 37023276 CHERFI ABDELILEH

120 34056995 CHERMIM DOUA

130 34064454 CHERRABEN MOHAMED RAMZI
131 38051519 CHIKH YOUCEF

13% 37023358 CHIKHI HADIL

133 38037803 CHOUITER BOCHRA HANANE
134

135 32002636 DAD| NADHIR

135 | 38074303 DAHMANE BOUNOUA  DJOUMANA

137

138 38027022 DADUDI AHMED SALAH EDDINE
130 37035616 OCERKAOUI MERIEM

140 | 37085862 DIB CHAHINEZ

141

147 | BRO7S093 DIOUANI OUSSAMA

143 35062968 DJARMOUNI INESSE

144

Page 6
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147
145
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
15%
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Année universitaire 2021-2022
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Département des classes préparatoires
Premiére annee Semestre 1
Salle d'examen : Amphi 4

| Matricule
145

380517062
37021979
32003081
37080844
37046539
358015112
32002444
37014262
34002960
37001038
31031801
IT022377
37019608
310012859
38010748
34007032

39054634
36054055

38076512

Mom

DIEDIL
DIEDID

DJELLOUL BERKANE

DOUBA
EL KETOB
FARHI
FELLAGUE
FELLOULI
FERHATI
FERMAS
GAID
GHERM]
GORINE
GUELLIL
GUIDOUM
HABES

HACINI
rADDADI
38062366 HAKKOUMI
38049175

HALILI

17023352 HAMMOUMI

HAREK

Prénom

MOKHTAR

ISMAIL

CHAIMAA
MOHAMED EL AMINE
BATOUL

FATIMA ZOHRA
YASSINE

AMINA MARIA
TAHA ABDERRAQUF
HANINE

IMEN

NOUR EL HOUDA
AMIRA

KHEIRA

YAHIA EL KHALIL
AYOUB

NOURHANE

ISMAIL

HAMANE

BASMALN FATIMA ZOHRA

NAWEL
MADIR EL MEEKI

i iy
rage #



Amps

iz N sl A @ el Ay g )

:__.j.'__? Républigoe Algfrionse Démocmtique < Fopulaies P = L _’:‘“‘--3 :
e j i Bad g Joad il )y Vo Y
2 I—EL"' Minisbére de |'Enseipnement Supéristr ¢ de b Rechesche i“::#_tl_ﬁq,d-‘ ot h""—n
Ecole Supfricare de Manazement ds Tlemaen (fasaliy 5,’_:5-.';-"1'].;1'4';' e ;"-J-"":';"' ?;.;"
] L
o5/

Année universitaire 2021-2022

" ——

'\'\._-___ __=_._13-'"-

Departement des classes preparatoiras
Premiére année Semestre 1

Matricule

168
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
120
181
182
183
184
18>
186
187
1LE8
189
190
181
192

38018513
37084108
37022189
38016346

37086822
32042156
32003068
37017320
37070137
37049504

35012084

37015602
37013714
3TD34223
37014974
37078963
35059940
38027245
38038567
37013095
35060401

Nom
HEMICHE
HEMMI
HICHAM
HOUIDAMNE

KACHCHICH
RACI

KADA

KENDOUCI
KHALILI
KHATIR

KHELIFI

KHEMIES
KHERBOUCHE
KRIDECH
LAaBIAD
LAHMAR ABBOU
LAIB

LalDaoul

LAIFA
LECHLECH
LITIM

Salle d'examen : Amphi 5

Prénom
YASSMIMNE YAMIMA
WISSAM
Zakia
Aozl

AOQUED

NADIA

RAHMA

AHMED DJAWED
AMNA

NAFISSA YASMINA

ABDERRAHMANE

MOHAMMED EL AMINE

HADJER NEILLA

INES

FADIA

DJAMEL EDDINE
HEMAM

SETTI MARIA

AYA

RAIHAN
HADJER

Page
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183
194
195
196
197
138
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
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213
214
215
216
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Année universitaire 2021-2022 e

Département des classes préparatoires
Pramiére année Semestre 1
Salle d'examen : 53

Matricule

36022228
37084293

32016251
37016370

. 32005337

37084037
38052639
370291086
37080748
37080207
38029620
37074827
37084408
37072883
37083734
37038869
35004257
37036185
35054263
37028289

Nam

M'HAMDI

MAATOUG

MAHDIOUB-ARAIBI

MAHI
MARHIOUS
MAHMOUDI
MAKRELOUF
MAMI
MANSOUR
MAZOLUMI
MAZOLUE
MECAEIH
MEDDAH
MEDHOUMNI
MEDEBEUR
MEKEMMECHE
MELAKHESSOU
MENDAS
MESEINE
MESSAID

Page 9

HABIBA KOUNOUZ

ATA

MOHAMED-AMINE
DOuAA NOURANE
ISLAM

MOHAMED EL MENAOUAR

LAKARIA

FaARAH HADIA
SAMIA

KAQUTHER
RANDA OUISSAME

QUM EL KEHEIR

LOTFI

AMANI ASMAA

WiamM

CHAHRAZED
OLMAIMA

KAMER

SIRINE

IMAKNE FATIMA ZAHRA



512

i TR DR TR LRI
Republique Algérieene Démocralique et Populae rr—
PN TS O PR :

i d N
Ecole Supérienre de Manageswent de Themeen i _L P ER TR
W mﬁf;_‘__r‘
Année universitaire 2021-2022

Département des classes préparatoires
Premiére année Semestre 1
Salle d'examen : 512

S
e
ELE ;

,.,,
EH
ai

M® Matricule MNom Prénom

217 39063549 MESSELEM AYA [KRAM

218 ' 38078359 MEZIANE MOHAMMED ALLAA EDDINE
210 37028201 MEZIANE ANAS

220 37024863 MIDOUN MOHAMMED EL AMINE
221 37089031 MIMANE MOHAMMED

222 | 3B0182595 MISSOUM MIMOUNA

223 37073857 MOHAMMED BELAREB|I DOUAE MERIEM

224 39004203 MOSTEFAI AMINA-ICHRAK

225 38010861 MOUALI TKRAM

226 38001097 MOUMENI WISSAL NOUR EL HOUDA
227 37022204 MOUS SOULAF HADIL

228 37016555 MOUSLIM FEYROUZ

229 37019671 NEHARI ROUMAISSA

230 380729415 NEKAR MAROUA

231 35089606 NESSEL DJELOUD KHADIDJA

232 | 38001713 QUAHDI ASSIA

233 37071796 OURRAD MOHAMED EL CHERIF
234 | 37013635 RAHMOUN AHMED ALl

Page 10
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| H:l
FEl
236
237
238
235
240
241
242
243
244
245
246
247
348
249
250
251
252
253
354
255
256
257
258

Matricule
320025859
37019910
330525490
36023722
33021201
38013203
358041806
37035012

37014503
31078714
37031004
38057000
35033202
16052592
38011246
37020218
35010683
38010366
370167495
37086879
agnage7ra
38059982
30075185

518

T

Année universitaire 2021-2022

Département des classes préparatoires

Premiare année Semestre 1
Salle d'examen : S18

Mom
REZIME
RIFFI
ROUABAH
I-";DLI'_AEH f:
SAADI
SAADOUN
SABI
SAD)

SAID
SAIS

SALAH

SALMI

SAYAH
SEDIRA
SEGHIER
SEKKAR
SELLOUM
SENQUSSA0UI
SERGHINE
SERIRE

SFIAT

5| TAYER

SID AHMED

Pranom

ZAKARYA
OTMANE

ABDELDJALIL

SAFA

LAMIA

KHOULOUD

MAMA GHIZLENE

MOHAMED ALAE EDDINE YACINE

[KRAM

MERYEM WAFAA
YASSINE IBRAHIM
AMIRA

ALl FAD]

AMEL

AYA BOCHRA
MOHAMMED OUSSAMA
MOHAMMED
AYOUB MOHAMED
KHADID)A
WASSILA
GHEZALA ASMAA
HOUARI

DOUA

Paga 11
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Année universitaire 2021-2022 it
Département des classes préparatoires
Premiere année Semestre 1
Salle d'examen : 519
nN° Matricule Nom Prénom
255 38058610 SKAKIF ASMAA
260 32005336 SOLTANI AYMEN
261 38014753 SOUALMI MESRINE
262 34021594 TAG SADIED
763
264 38008656 TAOUCH AYAT ALLAH
265 35038662  TATAIAT NADLIAL
266 38010839 TATAR MOHAMED RAAFET
o7 38036619 TERRAH BAYA IKHLAS
268 38050910 TIGHENIFI MOoOHAMMELD
260 32005858 TOUTAOUI Fily !
270 34059459  YAALACUI AYA
271 32011942 YESLI HAKIM
2r2 IT03085T7 FZAAFAR SOUHILA KOTEIA
213 28013627 ZARARI ABDELOUAHAR ISLAM
274 33040116 ZEGHILET AMNIS
275 16046769 ZEHAF DIIHAD
276 38012153 ZERNAH ADDA
277 38013666 (ZERDUKI FHALED
278
279 Q42347 ZITOUNI ZINEE NOUR EL HOUDA

Page 12



